...!.. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 67 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:
1 - EXONERAR, a partir de 20102/98, ELlSETE HELENA DE BRITO,

matricula nO 12.199-34, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Tadeu Filippelli (Resolução nO 143/97 - Processo n° 000.007/95-CLDF).

2 - EXONERAR JOSE DE RIBAMAR SOUZA, matrícula 12.178-42, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu
Filippelli, bem como nomeá-lo para exercer o cargo em comissão de Assistente de
Coordenador, CL-04, na Comissão de Defesa dos Direitos Humanos e Cidadania
(Resoluções nO 128/97 e 143/97 - Processo nO 000.014/95-CLDF).

3 - EXONERAR ANTONIO AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA, matrícula nO
13.398-23, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, bem como nomeá-lo para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.892/97
CLDF).

4 - EXONERAR LUIZ CARLOS FERREIRA DA SILVA, matrícula n°
12.546-39, do cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL-01, da Comissão
de Constituíção e Justiça, bem como nomeá-lo para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Filippelli (Resoluções nO
128/97 e 143/97 - Processo nO 001.093/95-CLDF).

5 - NOMEAR MARIA ORDÁLlA MAGRO DEL GAUDIO, matrícula nO
11.407-58 para exercer o cargo em comissão de Coordenador, CL-08, na Comissão de
Constituição e Justiça (Resolução nO 128/97 - Processo n~ 000.552/98- CLDF).

6- NOMEAR SABINO VASCONCELOS AVILA, matrícula nO 11.348-48
para exercer o cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL-01, na Comissão
de Constituição e Justiça (Resolução nO 128/97 - Processo nO 00.0.550/98- CLDF).

7 - EXONERAR RAIMUNDO PESSOA DE ARAUJO NETO, matricula n°
12.204-67, do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-14, da
Comissão de Defesa dos Direitos Humanos e Cidadania, bem como NOMEÁ·LO para
exercer o cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-09, na
Comissão de Assuntos Sociai~ (Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.286/95-CLDF).

8 NOMEAR DEBORA VIANA DE BARCELOS DUARTE PEREIRA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Peniel Pacheco (Resolução nO 147/97 - Processo nO 002.456193- CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 04 de de 1998.

A:'MINUTA.DOC